第 1 页，共 2 页

      湖南方盛制药股份有限公司
HUNANFANGSHENG PHARMACEUTICAL CO., LTD.

证券代码：603998            证券简称：方盛制药      公告编号：2020-088

湖南方盛制药股份有限公司

关于参与投资设立的并购基金相关事项变更的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 湖南方盛制药股份有限公司（以下简称“方盛制药”或“公司”）参

与投资设立的同系方盛（珠海）医药产业投资合伙企业（有限合伙）（以下简

称“同系珠海”）在获得全体合伙人一致同意后，对合伙企业的合伙期限、经

营范围、认缴出资时间等事项进行了变更。

2020年11月16日，公司接到同系珠海函告，经全体合伙人协

商一致，同意将合伙期限、经营范围、认缴出资时间等事项进行

变更。同系珠海已于2020年11月13日完成相关变更登记手续，现

将相关变更情况公告如下：

一、本次变更主要事项

1、合伙期限变更为：四年零五个月（成立日期为2016年9

月26日）；

2、经营范围变更为：以自有资金从事投资活动。（除依法

须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）;

3、认缴出资时间变更为：2021 年 1 月 31日；

4、合伙人财富证券有限责任公司名称变更为财信证券有限

责任公司；

5、合伙人财信证券有限责任公司的住所变更为湖南省长沙

市岳麓区茶子山东路 112号滨江金融中心 T3、T4及裙房 718；

6、合伙人方盛制药的住所变更为长沙市高新区麓松路 789

号；

第 2 页，共 2 页

      湖南方盛制药股份有限公司
HUNANFANGSHENG PHARMACEUTICAL CO., LTD.

7、合伙人北京同系未来投资中心（有限合伙）的营业执照

号码变更为91110108339847577N。

二、特别提示

本次同系珠海相关变更事项已办理完毕工商变更登记。截至

本公告披露日，同系珠海除投资湖南珂信健康产业集团有限公司

外，无其他对外投资事项，后续相关事宜公司将根据《上海证券

交易所上市公司与私募基金合作投资事项信息披露业务指引》及

其他相关法律法规的要求，及时履行信息披露义务。

特此公告

湖南方盛制药股份有限公司董事会

2020年11月16日

	OLE_LINK11
	OLE_LINK8
	OLE_LINK9
	OLE_LINK10